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Breloczek antykradzieżowy wysuwana
stalowa linka [22060000547]

Cena 46,00 zł

Numer katalogowy 547

Kod producenta 2206000054700

Kod EAN 5905274845478

Opis produktu

Wysuwany breloczek, antykradzieżowy teleskopowy
breloczek do kluczy uchwyt na bęben klips na klucze
 

 

Trwały materiał: Wykonany z wysokiej jakości metalu i materiałów chromowanych, odpowiedni do trzymania kluczy,
idealnie wykonany na klucz, wytrzymały i trwały w użyciu.
Wygodna konstrukcja: Elastyczna konstrukcja z drutu stalowego, odporna na rdzę, nie ma potrzeby zdejmowania
kluczy z talii.
Zapobiega zgubieniu: Zbieranie kluczy i zapobiega ich zgubieniu. Automatycznie wraca do talii, unikaj częstego
naciskania, aby zgubić klucz.
Przenośny: Mały rozmiar i kompaktowa konstrukcja, bardzo wygodny w noszeniu i użyciu, odpowiedni na wiele okazji.

 

 
 

 
 
 

VGEBY to bezinteresowny i staranny rzemieślnik produktów sportowych, który poświęca się zapewnieniu popularnemu ludowi
najwyższej klasy sprzętu sportowego.

Od momentu założenia firmy staramy się dostarczać produkty firmy w odpowiedniej ofercie, najlepszej jakości i
funkcjonalnego sprzętu sportowego dla wszystkich klientów na całym świecie. Traktujemy się poważnie, podczas gdy nasi
klienci wybierają nasze produkty za każdym razem.

 
  

Brelok wykonany jest z materiałów chromowanych, które są mocne i trwałe w użyciu. Wyposażony w elastyczny drut stalowy,
wygodny do kupienia klucza. Mały rozmiar i kompaktowa konstrukcja, bardzo wygodna w noszeniu i użytkowaniu. Świetny
wybór dla Ciebie!
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Cechy:

Trwały materiał: Wykonany z wysokiej jakości metalu i materiałów chromowanych, odpowiedni do trzymania kluczy, idealnie
wykonany na klucz, wytrzymały i trwały w użyciu. Wygodny design: Elastyczna konstrukcja z drutu stalowego, odporność na
rdzę, nie trzeba zdejmować kluczy z talii. Zapobiega utraceniu: Zbieranie kluczy i zapobiega ich zgubieniu. Automatycznie
wraca do talii, unikaj częstych nacisków, aby zgubić klucz. Przenośny: Mały rozmiar i kompaktowa konstrukcja, bardzo
wygodna w noszeniu i użyciu, odpowiednia na wiele okazji.

Specyfikacja: Stan: 100% nowy typ przedmiotu: Materiał breloka: Metal + kolor chromu: Srebro Rozmiar: 10 * 4 cm / 3,9 * 1,6
cala Długość drutu stalowego: 60 cm. Waga: ok. 36 g / 1,3 uncji

Pakiet zawiera: 1 x brelok do kluczy

Uwaga: Maksymalna długość rozciągania drutu stalowego wynosi około 60 cm. Zaleca się, aby nie ciągnął za sznurek szybko i
szybko leżała, co skutkuje zmniejszeniem życia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

